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PROTOKÓŁ Nr  XLIV/18 

z obrad XLIV Sesji Rady Powiatu Łowickiego 

odbytej w dniu 16 stycznia 2018 roku w Sali konferencyjnej 

Starostwa Powiatowego w Łowiczu, ul. Stanisławskiego 30a 

 

Ustawowa liczba Radnych  – 21 

Radnych obecnych na Sesji  – 16 

Lista obecności    – /Zał. Nr 1/ 

Wyniki głosowań z Sesji  – /Zał. Nr 2/ 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad XLIV Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.  

3. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie powierzenia Gminie 

Bielawy prowadzenia zadań publicznych Powiatu Łowickiego z zakresu 

zarządu drogą powiatową nr 2738E Emilianów – Oszkowice – Waliszew 

odcinek Wola Gosławska – Stary Waliszew znajdujący się na granicach 

administracyjnych Gminy Bielawy. 

4. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie zmian w budżecie na 

2018 rok. 

5. Zakończenie obrad XLIV Sesji Rady Powiatu Łowickiego.  

 

Ad. pkt. 1 

 

Otwarcie obrad XLIV Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

 

Przewodniczący RPŁ Krzysztof Górski witając Radnych i zaproszonych gości 

otworzył obrady XLIV sesji Rady Powiatu. 

 

Ad. pkt. 2 

 

Stwierdzenie prawomocności obrad.  

 

Przewodniczący RPŁ Krzysztof Górski poinformował, że w sesji bierze 

udział 16 Radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować 

i podejmować prawomocne decyzje. 

 

Ad. pkt. 3 

 

Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie powierzenia Gminie 

Bielawy prowadzenia zadań publicznych Powiatu Łowickiego z zakresu 

zarządu drogą powiatową nr 2738E Emilanów – Oszkowice – Waliszew 

odcinek Wola Gosławska – Stary Waliszew znajdujący się na granicach 

administracyjnych Gminy Bielawy. 
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Starosta Łowicki Krzysztof Figat: Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, dwa 

słowa wyjaśnienia do uchwały. Otóż cały ten odcinek drogi Waliszew – Wola 

Gosławska ma długość 2420. Ponieważ został ogłoszony nabór w Urzędzie 

Marszałkowskim na dofinansowanie dróg dojazdowych i nasza propozycja jest 

taka, że jeszcze w parametrach, które trzeba spełnić jeżeli chodzi o wniosek na 

to dofinansowanie to jest droga o długości do 1,5 km. Ten odcinek ma 2420m 

cały, ponieważ Gmina Bielawy jako sama nie składa żadnego wniosku do 

Urzędu Marszałkowskiego o te pieniądze, domówiliśmy się z Wójtem, że w tej 

sytuacji przekażemy 900m tej drogi na odcinku Emilianów – Oszkowice – 

Waliszew w zarządzanie na rok 2018 z kwotą 100 000,00 zł. Liderem będzie na 

tym odcinku 900m Gmina Bielawy, a na odcinku 1450m – Powiat Łowicki. 

Ponieważ jeden samorząd może złożyć jeden wniosek tylko, nie może złożyć 

dwóch wniosków, pozwoli nam to gdybyśmy takie dofinansowanie dostali na 

modernizację tej drogi w całości i w całości z udziałem środków zewnętrznych. 

Także, po prostu korzystamy z tego, że Gmina Bielawy na swoją żadną drogę 

takiego wniosku do Urzędu Marszałkowskiego składać nie będzie.  

 

Radny Jerzy Wolski: Panie Starosto, koszt całkowity tego przedsięwzięcia. 

Jaka to jest suma? 

 

Starosta Łowicki Krzysztof Figat: Dzisiaj jest za wcześnie mówić jaka to jest 

suma, ale myślę że przy tym udziale po 200 000,00 zł na Gminę, plus 

dofinansowanie plus udział Gminy bo tutaj też deklaruje. Myślę, że nawet 

mogłoby się to odbyć poniżej tych 200 000,00 zł po naszej stronie. Zobaczymy 

jak przetargi, bo jeszcze nie mamy żadnego przetargu ogłoszonego. Dajemy 

100 000,00 zł na ten odcinek. Drugie 100 000,00 zł mamy w naszym zadaniu na 

ten drugi docinek jako wkład własny. 

 

Radny Jerzy Wolski: Czyli rozumiem, że może być 400 000,00 zł, 500 000,00 

zł całość?  

 

Starosta Łowicki Krzysztof Figat: Nie, nie, nie. Aż tak daleko to chyba nie, 

ale gdzieś tam w granicach 400 000zł by było. 

 

Radny Jerzy Wolski: Czyli pół na pół. 

 

Starosta Łowicki Krzysztof Figat: Myślę, że może to tak być. Natomiast nie 

mamy wiedzy jak przetargi. W tej chwili każdy czeka na otwarcie jakiegoś 

pierwszego przetargu. Nie ukrywam, że my też przygotowujemy te inwestycje 

na które mamy dokumentacje, to też chcemy ogłosić te przetargi jak 

najwcześniej.  
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PRZEWODNICZĄCY RPŁ OGŁOSIŁ PRZERWĘ W OBRADACH XLIV 

SESJI RPŁ O GODZIE 15:15. 

PRZEWODNICZĄCY RPŁ WZNOWIŁ OBRADY XLIV SESJI RPŁ                        

O GODZIE 15:30. 

 

Dyrektor PZDiT w Łowiczu Zenon Dąbrowski: przedstawił projekt Uchwały 

RPŁ w sprawie powierzenia Gminie Bielawy prowadzenia zadań publicznych 

Powiatu Łowickiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 2738E Emilianów – 

Oszkowice – Waliszew odcinek Wola Gosławska – Stary Waliszew znajdujący 

się na granicach administracyjnych Gminy Bielawy /Zał. Nr 3/. 

 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów: Pozytywna. 

 

Przewodniczący RPŁ Krzysztof Górski: Opinia Komisji Budżetu i Finansów 

jest pozytywna, także możemy przystąpić do głosowania.  

 

Radni RPŁ w głosowaniu jawnym /w głosowaniu wzięło udział 16 Radnych 

RPŁ/nie głosowali: Krzysztof Dąbrowski, Piotr Gołaszewski, Michał Śliwiński, 

Janusz Michalak, Jarosław Papuga/: 

Za    – 16 

Przeciw   – 0 

Wstrzymało się  – 0 

Podjęli Uchwałę XLIV/273/2018 RPŁ w sprawie powierzenia Gminie Bielawy 

prowadzenia zadań publicznych Powiatu Łowickiego z zakresu zarządu drogą 

powiatową nr 2738E Emilianów – Oszkowice – Waliszew odcinek Wola 

Gosławska – Stary Waliszew znajdujący się na granicach administracyjnych 

Gminy Bielawy /Zał. Nr 3/. 

 

Ad. pkt. 4 

 

Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie zmian w budżecie na 2018 

rok. 

 

Skarbnik Powiatu Monika Mamcarz: przedstawiła projekt Uchwały RPŁ                    

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok /Zał. Nr 4/. 

 

Przewodniczący RPŁ Krzysztof Górski: Dziękuje bardzo pani Skarbnik. Czy 

są pytania do przedstawionego projektu Uchwały? Nie widzę. Proszę o opinię 

Komisji Budżetu i Finansów.  

 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów: Pozytywna. 
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Radni RPŁ w głosowaniu jawnym /w głosowaniu wzięło udział 19 Radnych 

RPŁ/nie głosowali: Krzysztof Dąbrowski, Piotr Gołaszewski, Marek 

Jędrzejczak, Michał Śliwiński, Jarosław Papuga/: 

Za    – 16 

Przeciw   – 0 

Wstrzymało się  – 0 

Podjęli Uchwałę Nr XLIV/274/2018 RPŁ w sprawie zmian w budżecie na 2018 

rok /Zał. Nr 4/.  

 

Ad. pkt. 5 

 

Zakończenie obrad XLIV Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

 

Przewodniczący RPŁ Krzysztof Górski: Szanowni Państwo, mam taką prośbę 

serdeczną, ponieważ wszystkie sesje robimy na ogół w środy i kolejna już 

prawidłowa sesja, nie nadzwyczajna, naszej rady miałaby się odbyć 31 stycznia, 

proponuję aby ta sesja odbyła się 30 stycznia we wtorek o godzinie 13:00.  

 

 

Przewodniczący RPŁ Krzysztof Górski po wyczerpaniu porządku obrad 

zamknął posiedzenie XLIV Sesji Powiatu Łowickiego. 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

B. Prus – Miterka   

Przewodniczący RPŁ 

/-/ Krzysztof Górski 


